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زبان ھا بھ دنیاھای کاملاً جدید دسترسی می دھند! شما می توانید با افراد بیشتری صحبت کنید و آنھا را درک کنید، بھ
اطلاعات بسیار بیشتری دسترسی داشتھ باشید و چیزھا را از دیدگاه ھای جدید ببینید. چالش، یادگیری آنھا است!  مفکوره ھایی

در مورد نحوه یادگیری زبان بھ روشی کارآمد و سرگرم کننده دریافت کنید!

بیایید با یک امتحان کوچک شروع کنیم! این کار را باھم انجام دھید و... لذت ببرید!

یادگیری ھمھ زبان ھا غیرممکن است، اما مطمئناً یادگیری برخی از آنھا ممکن است! شما فقط باید چند نکتھ
و چال ھا را دنبال کنید! آنھا را باھم بخوانید و ببینید آیا قبلاً از برخی از آنھا استفاده می کنید یا خیر!  اینجا

کلیک کنید!

فایل را دانلود کن

آیا ھیچ یک از این نکات را می دانستید؟ دوست دارید کدام یک را در ذھن داشتھ باشید و امتحان کنید؟ 

مفکوره ھای خود را با رفقای خود در میان بگذارید.

وقتی کارتان تمام شد، بھ یکدیگر بگویید چھ زبان ھایی را می دانید و کدام یک را می خواھید یاد بگیرید یا بھبود بخشید. 

-> آیا می خواھید زبان مشابھ را یاد بگیرید؟

سپس بھ راه ھایی فکر کنید کھ بتوانید از یکدیگر حمایت کنید!

-> آیا می خواھید تسلط خود را در زبانی کھ رفیق تان صحبت می کند، یاد بگیرید/افزایش دھید؟ مثل یک باسکیل دونفره کار
کنید! یعنی: مرتب ملاقات می کنید و نیم ساعت بھ یک زبان و نیم ساعت بھ زبان دیگر صحبت می کنید.
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در مورد یک زبان تصمیم بگیرید (زبانی کھ ھیچ یک از شما نمی داند یا یکی از شما می داند). 

حالا آھنگی بھ آن زبان پیدا کنید. 

یا یکی از شما آن را بھ دیگری آموزش می دھد یا یکی را در اینترنت انتخاب می کنید (مثلاً «Finnish Reggae» را
تایپ کنید.  «ویتنامی ھاردکور»...)  و اشعار آن را پیدا کنید. 

از خواندن آن باھم لذت ببرید! 

اگر ترجیح می دھید، می توانید بھ دنبال شعرھا، ضرب المثل ھای قدیمی، زبان پیچان و... بگردید.
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یک فرھنگ لغت تصویری کوچک در زبان(ھای) موردِنظر خود ایجاد کنید. چگونھ؟ یک یا چند موضوع را انتخاب کنید کھ
ھر دو بھ آن علاقھ دارید، بھ عنوان مثال وسایل حمل ونقل. 

نظر بھ سطح مھارت تان در مورد موضوع، شما می توانید:

بھ تعداد کلماتی کھ می خواھید ترجمھ کنید، رسم بکشید (یکی با موتر، یکی با باسکیل، یکی با باسکیل باری، یکی با1. 
مرکب، دیگری با طیاره...)، و عبارت ھا را در کنار آنھا قرار دھید. 

یک تصویر دقیق بکشید و قسمت ھای مختلف آن را بھ اصطلاحات فنی مختلف متصل کنید (بھ عنوان مثال باسکیل: پایدل،
زین، ھندل...)

اگر می خواھی محتوای شما در گالری KIDS4ALLL باشد، لطفاً از مربی خود بخواه آن را در قسمت work.it آپلود کند.
اطلاعات بیشتر

برای صحبت کردن بھ یک زبان دیگر، بھ کمی شجاعت و مخصوصاً جرأت خودتمسخری دارید! 

چھ کسی اھمیت می دھد کھ آن را بھ درستی تلفظ نکنید یا گرامر آن اشتباه است! بیایید خوشحال باشیم کھ سخت تلاش می کنید
و از خندیدن در مورد موقعیت ھای خنده دار یا حالاتی مسخره، لذت ببریم… 

نظر شما در مورد این پیشنھاد چیست؟ 
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با رفیق خود بحث کنید و در مورد آنچھ کھ بھ روند یادگیری زبان شما کمک می کند یا مانع آن می شود، فکر کنید!

در نھایت: پوست کارت خود را در مورد یادگیری زبان بسازید و آن را در ناحیھ work.it آپلود کنید!

!Download the free KIDS4ALLL app and your wish comes true

     

کارت پستال را بھ اشتراک بگذار
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